
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.О.3, 2QQ2.... № &ozt3 
О внесении изменений в постановлеие от 10.06.2021 года

№ 1437/6 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
из бюджета городского округа Красногорск на организацию услуг и поддержку 
деятельности некоммерческих организаций, деятельность которых направлена 
на социальную защиту и поддержку ветеранов боевых действий и членов их 
семей, увековечивание памяти погибших воинов, историко-патриотическое 

воспитание населения на территории городского округа Красногорск» 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании У става городского округа Красногорск Московской области,
принятого решением Совета депутатов городского округа Красногорск
Московской области от 08.09.2017 № 247/16, постановляю: 

1. Приложение №4 к Порядку предоставления субсидий из бюджета
городского округа Красногорск на организацию услуг и поддержку деятельности
некоммерческих организаций, деятельность которых направлена на социальную
защиту и поддержку ветеранов боевых действий и членов их семей,
увековечивание памяти погибших воинов, историко-патриотическое воспитание
населения на территории городского округа Красногорск «Состав комиссии по
отбору получателей субсидий из бюджета городского округа Красногорск, на
организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций,
деятельность которых направлена на социальную защиту и поддержку ветеранов
боевых действий и членов их семей, увековечивание памяти погибших воинов,
историко-патриотическое воспитание населения на территории городского
округа Красногорск» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему
постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети «Интернет».

016805 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника управления образования
Н.С.Тимошину.

Глава городского
округа Красногорск

Исполнитель

Д.В. Волков

"'\ / ,,, ;.,,\ Ю .Г. Никифорова

М.В. Кузнецова
Разослано: в дело - 2, Гереш, Тимошина, Кузнецова, Филаткина



Приложение к постановлению 
администрации городского округа 

Красногорск Московской обµти 
от Q.2�03. 2022- № 80� 3 

Приложение 4 к Порядку 

Состав комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета городского 
округа Красногорск, на организацию услуг и поддержку деятельности 

некоммерческих организаций, деятельность которых направлена на 
социальную защиту и поддержку ветеранов боевых действий и членов их 

семей, увековечивание памяти погибших воинов, историко-патриотическое 
воспитание населения на территории городского округа Красногорск 

1. Председатель, заместитель главы администрации - начальник
управления образования городского округа Красногорск
2. Заместитель председателя, начальник управления по социальным
вопросам администрации городского округа Красногорск
З. Старший инспектор отдела социального развития управления по
социальным вопросам администрации городского округа Красногорск
4. Заведующий отделом социального развития управления по
социальным вопросам администрации городского округа Красногорск
5. Заместитель начальника Красногорского управления социальной
защиты населения Министерства социального развития Московской
области
6. Председатель Красногорской районной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов
7. Начальник отдела содействия здравоохранению управления по 
социальным вопросам администрации городского округа Красногорск 
8. Старший инспектор отдела социального развития управления по
социальным вопросам администрации городского округа Красногорск

•


